DomPro | 4 ASPIRATEUR SOUFFLEUR PNEUMATIQUE UT395

Caractéristiques

consommation (I/min)
dépression (mm h20)
longueur (mm)

niveau de vibrations (m/sec?)
niveau sonore (dba)

poids (kg)

pression d'alimentation (bar)

Référence

CEDREY

Livré complet en valise-coffret

en composite particulierement résistant aux chocs

utilisé la ou un aspirateur électrique est trop encombrant ou interdit
peut étre utilisé comme souffleur par simple inversion de sa valve.

100
1200
140
2,5
90
0,67

6,4
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